SINTRAJUSC
Demosntrativo Financeiro Junho 2025

Bancos Conta Movimento
B.Brasil
Cef
SICOOB
Fundo de Caixa
Bancos Conta Poupanga
Cef - Fundo Mobilizacdo e Iuta
Cef - Despesas Final ano
Sindicalizados
Convenios a Receber

TOTAL

RECEITAS
Mensalidades Tribunal do Trabalho
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral
Mensalidades Justica Federal
Diarias Sede Social
Aplicacbdes Financeiras

TOTAL

PAGAMENTOS

Administracao Pessoal
Funcionarios - Salarios/Encargos Social
Funcionarios - Beneficios
TOTAL

Administracao Estrutura
Despesas Estrutura sede Adminsitrativa
Despesas Estrutura sede Social - Campeche

TOTAL
Comunicacgao e Divulgacao
Comunicacgao e Divulgacao
TOTAL
Contribuicoes Estatutaria e Social
Contribuicdes estatutarias
Contribuicdes Movimento Social
TOTAL
Honorarios Profisionais
Assessoria Juridica
Honorarios contabeis Contador
Assessoria Parlamentar

TOTAL

Atividades Viagens e Eventos
Despesas Atividades Sindicais
TOTAL
Diversos
Despesas financeiras
Despesas Veiculos
Despesas com Associados

TOTAL

Débito
32.094,76
35.387,14
55.895,11

49,40

150.691,51
40.376,36

53.935,54
368.429,82

554.749,14
76.031,86
304.720,29
14.861,73
5.911,10

956.274,12

453.011,64
158.050,70

611.062,34

58.006,47
32.727,85

90.734,32

15.657,24
15.657,24

85.806,88
3.953,25

89.760,13

51.019,59
14.875,31
8.886,00

74.780,90

84.100,30
84.100,30

1.372,78
2.726,03
3.161,93

7.260,74

Credito

119.766,67
14.196,23
42.576,13

979,72
1.297,43

178.816,18

104.413,06
33.803,12

138.216,18

15.614,21
3.597,61

19.211,82

950,40
950,40

17.640,90
1.085,25

18.726,15

10.000,00
3.012,02
1.518,00

14.530,02

3.371,01
3.371,01

190,07
1.252,87
578,39

2.021,33

Saldo
35.670,82
11.483,44
78.837,20

49,40

160.525,56
40.648,66

52.485,48
379.700,56

674.515,81
90.228,09
347.296,42
15.841,45
7.208,53

1.135.090,30

557.424,70
191.853,82

749.278,52

73.620,68
36.325,46

109.946,14

16.607,64
16.607,64

103.447,78
5.038,50

108.486,28

61.019,59
17.887,33
10.404,00

89.310,92

87.471,31
87.471,31

1.562,85
3.978,90
3.740,32

9.282,07



