

SINTRAJUSC
Demonstrativo Financeiro Junho 2025

Bancos Conta Movimento	Débito	Credito	Saldo
B.Brasil	32.094,76		35.670,82
Cef	35.387,14		11.483,44
SICOOB	55.895,11		78.837,20
Fundo de Caixa	49,40		49,40
Bancos Conta Poupança			
Cef - Fundo Mobilização e luta	150.691,51		160.525,56
Cef - Despesas Final ano	40.376,36		40.648,66
Sindicalizados			
Convenios a Receber	53.935,54		52.485,48
TOTAL	368.429,82		379.700,56

RECEITAS

Mensalidades Tribunal do Trabalho	554.749,14	119.766,67	674.515,81
Mensalidades Tribunal Regional Eleitoral	76.031,86	14.196,23	90.228,09
Mensalidades Justiça Federal	304.720,29	42.576,13	347.296,42
Diárias Sede Social	14.861,73	979,72	15.841,45
Aplicações Financeiras	5.911,10	1.297,43	7.208,53
TOTAL	956.274,12	178.816,18	1.135.090,30

PAGAMENTOS

Administração Pessoal

Funcionários - Salários/Encargos Social	453.011,64	104.413,06	557.424,70
Funcionários - Benefícios	158.050,70	33.803,12	191.853,82
TOTAL	611.062,34	138.216,18	749.278,52

Administração Estrutura

Despesas Estrutura sede Administrativa	58.006,47	15.614,21	73.620,68
Despesas Estrutura sede Social - Campeche	32.727,85	3.597,61	36.325,46
TOTAL	90.734,32	19.211,82	109.946,14

Comunicação e Divulgação

Comunicação e Divulgação	15.657,24	950,40	16.607,64
TOTAL	15.657,24	950,40	16.607,64

Contribuições Estatutaria e Social

Contribuições estatutarias	85.806,88	17.640,90	103.447,78
Contribuições Movimento Social	3.953,25	1.085,25	5.038,50
TOTAL	89.760,13	18.726,15	108.486,28

Honorarios Profisionais

Assessoria Jurídica	51.019,59	10.000,00	61.019,59
Honorários contabeis Contador	14.875,31	3.012,02	17.887,33
Assessoria Parlamentar	8.886,00	1.518,00	10.404,00
TOTAL	74.780,90	14.530,02	89.310,92

Atividades Viagens e Eventos

Despesas Atividades Sindicais	84.100,30	3.371,01	87.471,31
TOTAL	84.100,30	3.371,01	87.471,31

Diversos

Despesas financeiras	1.372,78	190,07	1.562,85
Despesas Veículos	2.726,03	1.252,87	3.978,90
Despesas com Associados	3.161,93	578,39	3.740,32
TOTAL	7.260,74	2.021,33	9.282,07